2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____                                                                                                 №____

«О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 08.10.2015 № 1191 «Об утверждении
административного регламента осуществления
муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения
в границах города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
          1.Внести в постановление от 08.10.2015 № 1191 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Главы города
Ханты-Мансийска                                                                      М.П.Ряшин

Приложение к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска
от________20___ №______

       Изменения в постановление Администрации города
Ханты-Мансийска от 23.07.2014 № 679 «Об утверждении
административного регламента осуществления
муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения
[bookmark: _GoBack]в границах города Ханты-Мансийска»
(далее – постановление)

          Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
1. Подпункт 1 пункта 37 главы 2 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«в связи с признанием утратившими силу положений федерального закона, устанавливающих вид муниципального контроля, если плановая проверка не подлежит проведению в рамках иного вида муниципального контроля в соответствии с положением об указанном виде муниципального контроля.».
2. Пункт 37 главы 2 раздела 3 дополнить подпунктами 3 и 4  следующего содержания:
«3) необходимость указания в ежегодном плане информации, предусмотренной пунктом 3 части 1 статьи 26.2 Закона № 294-ФЗ;
4) необходимость изменения вида муниципального контроля, в рамках которого проводится плановая проверка, если это предусмотрено положением о виде муниципального контроля.»
3. Абзац пятый подпункта 2 пункта 37 главы 2 раздела 3 исключить.